
OBSAH ÚVOD

Úvod

Technické informace

Vysvětlivky

Než se zrodíte

KRAJINY MINECRAFTU

Biomy

Přírodně vytvořené stavby

MOBOVÉ

Pasivní mobové

Neutrální mobové

Nepřátelští mobové

HRA O PŘEŽITÍ

Váš první den

Váš druhý den

Životy a jídlo

Postavení vlastní farmy

Těžba v dolech

Souboj

Vylepšení přístřešku 

Navigování

Závěr

5

6-11

12-13

14-15

18-27

28-37

40-47

48-51

52-65

68-71

72-73

74-79

80-83

84-87

88-89

90-91

92-93

94-95

Vítejte v oficiálním Průvodci světem průzkumníka! Od té doby, co byla 
do Minecraftu přidána Hra o přežití, se hráči z celého světa vydali na 

nespočet milionů dobrodružství. I když je zábavné hrát v Tvořivé hře (Creative) 
s nekonečným přísunem surovin, ještě dobrodružnější je stavět z materiálů, 
které jste si pracně nasbírali ve vašem minecraftím světě. Myslím, že to je 
nejuspokojivější způsob hraní.

Tento průvodce je plný návodů a tipů posbíraných za roky hraní. Naučíte se 
něco o různých biomech (co na vás čeká, případně co v nich můžete nalézt), 
o příšerách, na které narazíte během průzkumu, a také o životně důležitých 
předmětech, které budete potřebovat, abyste přežili a uspěli.

Buďte odvážní a užijte  
si objevování!

OWEN JONES
MOJANG


